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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Njålveien 23, 1368 Stabekk

MATRIKKEL
Gnr. 38 Bnr. 469 Snr. 2 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 155 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 95 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 60 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 19 kvm

AREAL
Primærrom: 95 kvm, Bruksareal: 155 kvm, BRA-i: 95 kvm , BRA-e:
60 kvm , TBA: 19 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1940

TOMT
Eiet tomt 1247 kvm

PRISANTYDNING
9 190 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Hans-Kristian Brekkås Takstdato: 11.11.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 190 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 229 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 9 190 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 230 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 9 420 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 9 430 200,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 151,09 pr. år Prognose kommunale gebyrer fakturert på
eiendommen inneværende år (2024).

EIER
Robert Oskar Jernström Elisabet Mørk

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Njålveien 23, presentert av eiendomsmegler
Edvard Chapsang ved EIE Eiendomsmegling avdeling Sandvika.

Dette er en moderne, innbydende og velholdt 1/2 av en
horisontaldelt tomannsbolig med gjennomtenkt planløsning,
beliggende i boligens andre etasje. Eiendommen ligger i et svært
attraktivt, barnevennlig og rolig område, med kort avstand til Jar
skole og offentlig kommunikasjon.

Fra stuen er det utgang til en stor terrasse på ca. 19 kvm mot
sørvest, hvor du kan nyte gode solforhold store deler av dagen.
Uteplassen er delvis overbygd, og har god plass til utemøbler i
skjermede og koselige omgivelser. Parkering i både isolert
enkelgarasje og halvpart av en dobbelgarasje. I forkant av
garasjene er det asfaltert gårdsplass. Boligen disponerer totalt 4
biloppstillingsplasser utenfor garasje.

Boligen er betydelig oppgradert de senere årene, både
innvendig og utvendig. Innvendig er det en romslig stue med
moderne peisinnsats, som har delvis åpen løsning mot et stilfullt
kjøkken med innredning fra 2021. Videre inneholder boligen et
lekkert bad fra 2014 og tre romslige soverom. I tillegg er det
godt med lagringsplass samt et eget vaskerom i kjelleren.

En stor del av tomten er avtalefestet til denne boligen. Hagen er
godt utnyttet med plen, hekk og beplantning som skaper et
trivelig uteområde. Hagedelen har blitt betydelig utbedret med
en platting på litt over 60 kvm, rekkverk, levegg og pergola
(bygget mellom 2021-2023).

KORT OM BOLIGEN:
- MODERNE OG INNBYDENDE HALVPART AV TOMANNSBOLIG
- MEGET ETTERTRAKTET OG BARNEVENNLIG BELIGGENHET
- PARKERING I TO GARASJER
- TERRASSE PÅ CA. 19 KVM



- GODE SOLFORHOLD
- AVTALEFESTET STOR DEL AV FRODIG HAGE
- LYS OG ÅPEN PLANLØSNING
- SOLID OG TIDSMESSIG FARGEVALG
- DELVIS ÅPEN STUE- OG KJØKKENLØSNING
- PENT KJØKKEN MED INNREDNING FRA 2021
- STOR STUE MED PEIS
- FLOTT BADEROM FRA 2014
- VASKEROM I KJELLER
- MEGET GODE LAGRINGSMULIGHETER I KJELLER OG PÅ LOFT
- DRENERT I 2017
- ETTERISOLERT I 2017
- TAKTEKKING OG KLEDNING FRA 2017
- BALANSERT VENTILASJON
- KORT VEI TIL OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
- KORT VEI TIL SKOLER OG BARNEHAGER
- MÅ SEES!

Flott beliggende tomannsbolig over 2 etasjer samt kaldtloft og
kjeller med følgende planløsning:
2.etg.: Entré, stue, kjøkken, 3 soverom og bad. Utgang fra stue
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